
1 
 

 

Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud 

Sede Legale: Alessandria 
Via Milano, 79 15121 Alessandria 

Tel. 0131 3191 – Fax 0131 260687 www.atcpiemontesud.it 
PEC: atc00@atcalessandria.legalmail.it 

C.F. P.IVA 00161450069 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 216 del  03 marzo 2025 
 

 

 
OGGETTO: Successione nella convenzione ex art. 13 comma 1 L. R. 3/2010 e 

s.m.i. 
 

 

SERVIZIO: Dirigente Amministrativo Contabile - AL - Gestione 
Amministrativa Utenza 

 
 

 
 
 
 
  



2 
 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 
 
Premesso quanto segue: 
 
-     su proposta del Responsabile del Servizio Gestione Amministrazione Utenza; 
- viste le istanze con le quali i richiedenti sotto elencati chiedono la voltura della 

convenzione in loro favore: 
 

ASSEGNATARIO 
USCENTE/DECEDUTO 

MATRICOLA UBICAZIONE ALLOGGIO SUBENTRANTE 

P.O. 0074303 ACQUI T., VIA S. 
DEFENDENTE 317/A/7 

P.R. 

L.P. 0021884 ALESSANDRIA, VIA P. 
GOZZO, 37/A/13 

C.M. 

C.G. 0071470 CASALE M.TO, VIA VERDI, 
35/A/18 

C.C. 

R.L. 0006705 ALESSANDRIA, VIA M. 
BENSI, 29/A/6 

R.T. 

D.G. 0094546 ACQUI TERME, VIA S. 
DEFENDENTE, 46/A/2 

C.F. 

P.R. 0043621 VALENZA, VIA V.VIA FANI 
5/B/7 

M.C. 

M.E. 1002922 ALESSANDRIA, VIA V. 
BATTISTI, 100/A/5 

M.M.M.A. 

L. I. G. 0007486 ALESSANDRIA, VIA 
GANDOLFI, 3/C/2 

P.G. 

 
 
- accertato che ricorrono le condizioni previste per la successione nella convenzione 

indicate nell’art. 13 comma 1 L.R. 3/2010 e art. 3 comma 1 del Regolamento dei canoni 
di edilizia sociale; 

- accertato che dalla documentazione prodotta dagli interessati risulta che gli stessi sono 
in possesso dei requisiti previsti dall’art. 3 della legge regionale n. 3/2010 per 
conseguire l’assegnazione di un alloggio di edilizia sociale; 

  
 
 

DETERMINA 
 
 

di autorizzare gli Uffici a procedere alla voltura delle convenzioni così come sopra indicato. 
 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO         IL DIRIGENTE 

       Della Volpe Valentina  *            Gianluca Ghiglione * 
 
 
 

 

 

 

 

  



3 
 

 

SERVIZIO RAGIONERIA, 

CONTROLLO DI GESTIONE, GESTIONE TESORERIA 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione ai sensi dell’art.56 del D.lgs.118/2011, nei limiti ivi indicati, in 

relazione alle disponibilità effettive dello stanziamento di bilancio. 

 

 

 [ X ] Non è dovuto 

         
                                                                    
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

         
 
 


